

## DODATOK č. 2

k ZMLUVE č. E3137 08U03 o poskytnutí podpory z Environmentálneho fondu formou dotácie

zo dňa 26.10.2022

(ďalej len „**dotatok**“)

### Článok I. Zmluvné strany

<b>Poskytovateľ dotácie:</b>	<b>Environmentálny fond</b>
Sídlo:	Nevädzová 806/5, 821 01 Bratislava
IČO:	30 796 491
DIČ:	2021925774
Štatutárny zástupca:	Ing. Ľubomír Vačok, generálny riaditeľ
Bankové spojenie:	Štátna pokladnica
Číslo účtu vo formáte IBAN:	
SWIFT:	SPSRSKBA
(ďalej len „fond“)	

a

<b>Príjemca dotácie:</b>	<b>Mesto Turčianske Teplice</b>
Sídlo:	Partizánska 413/1, 039 01 Turčianske Teplice
	okres: Turčianske Teplice
IČO:	00 317 004
Štatutárny zástupca:	Mgr. Igor Hus primátor mesta
Bankové spojenie:	Štátna pokladnica
Číslo samostatného bankového účtu vo formáte IBAN:	
SWIFT:	SPSRSKBA
(ďalej len „príjemca dotácie“)	
(ďalej spoločne len „zmluvné strany“)	

### Článok II. Úvodné ustanovenia

1. Zmluvné strany uzatvorili dňa 26.10.2022 Zmluvu č. E3137 08U03 o poskytnutí podpory z Environmentálneho fondu formou dotácie v znení Dodatku č. 1 zo dňa 13.12.2022 (ďalej len „**zmluva**“).
2. Zmluvné strany sa dohodli, že týmto dodatkom sa mení pôvodné znenie zmluvy v čl. IV bod č. 3 a Príloha č. 1 k zmluve.

### **Článok III. Predmet dodatku**

1. Pôvodné znenie čl. IV. v bode č. 3 zmluvy sa nahrádza nasledovným znením:

Podrobný opis činností a prác realizovaných na projekte v rámci oprávneného obdobia:

"Zberný dvor - Turčianske Teplice, triedený zber komunálnych odpadov"

Práce, ktoré budú uskutočnené v rámci projektu:

- Demontáž oceľového oplotenia z východného strany
- Demontáž pletivového oplotenia so stĺpkami z južnej strany
- Odstránenie pôvodnej asfaltovej plochy
- Výkopové práce v rozsahu podľa projektovej dokumentácie a rozpočtu
- Realizácia novej spevnenej betónovej plochy v skladbe podľa projektovej dokumentácie
  
- **Vnútorý vodovod a kanalizačná prípojka**
  
- Osadenie nového oplotenia - z južnej, severnej a západnej strany realizácia pletivového oplotenia; z východnej strany realizácia betónového oplotenia - zo západnej a severnej strany budú umiestnené prístupové brány
- Osadenie novej typovej sanitárnej bunky v zmysle projektovej dokumentácie
- Umiestnenie mostovej váhy
- Vytvorenie priestoru na prípravu na opätovné použitie a priestor na opätovné použitie.

Účel projektu je dobudovanie technickej infraštruktúry cieľom zlepšenia systému zberu odpadu na území mesta, ktorá bude mať pozitívny environmentálny prínos v podobe skvalitnenia zavedeného separovaného odpadu, zvýšenia objemu zhodnocovaných odpadov a zníženia rizika tvorby čiernych skládok.

Uvedené činnosti a práce budú realizované v súlade s rozpočtom projektu, ktorý tvorí neoddeliteľnú prílohu č. 1 tejto zmluvy (ďalej len „**rozpočet**“) vo forme odsúhlasenej fondom.

Opis činností a prác špecifikovaný v tomto bode bude realizovaný:

- a) v zmysle dokumentácie uvedenej v článku IV. bod 1. zmluvy,
- b) v súlade s rozpočtom projektu (príloha č. 1 zmluvy).

#### **Článok IV. Záverečné ustanovenia**

1. Zmluvné strany sa dohodli, že ostatné ustanovenia zmluvy ostávajú v pôvodnom znení. Týmto dodatkom sa nemení:
  - Príloha č. 2. Záverečný odpočet čerpania
  - Príloha č. 3: Priebehové podmienky k zmluve
  - Príloha č. 4: Protikorupčná doložka
  - Príloha č. 5: Finančné opravy za porušenie pravidiel a postupov VOa tieto ostávajú v pôvodnom znení uvedenom v zmluve.
2. Prijemca dotácie podpisom tohto dodatku berie na vedomie, že udelenie súhlasu fondu s uzatvorením tohto dodatku:
  - sa nepovažuje za vykonanie kontroly procesu verejného obstarávania, kontroly súladu finančnej operácie so zákonom o verejnom obstarávaní, právom SR a ani nenahrádza stanovisko fondu k procesu kontroly pravidiel a postupov verejného obstarávania stanovených v zákone o verejnom obstarávaní
  - nie je dotknutá výlučná a konečná zodpovednosť prijemcu dotácie ako verejného obstarávateľa pri dodržaní všeobecne záväzných právnych predpisov SR, základných princípov verejného obstarávania a zmluvy.
3. Tento dodatok sa vyhotovuje v troch rovnopisoch s platnosťou originálu, z ktorých jedno vyhotovenie dostane prijemca dotácie a dve vyhotovenia dostane fond.
4. Dodatok nadobúda platnosť dňom jeho podpísania oboma zmluvnými stranami a účinnosť podľa § 47a ods. 1 Občianskeho zákonníka dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv Úradu vlády SR.
5. Osoby podpisujúce dodatok vyhlasujú, že sú oprávnené konať v mene zmluvných strán.
6. Zmluvné strany vyhlasujú, že dodatok neuzatvorili v tiesni ani za nápadne nevýhodných podmienok. Ďalej vyhlasujú, že si text dodatku riadne a dôsledne prečítali, jeho obsahu porozumeli a že tento vyjadruje ich slobodnú a vážnu vôľu zbavenú akýchkoľvek omylov, čo potvrdzujú svojimi vlastnoručnými podpismi.
7. Neoddeliteľnou prílohou tohto dodatku je Príloha č. 1 Rozpočet projektu.

V Turčianskych Tepliciach, dňa

V Bratislave, dňa

Mesto Turčianske Teplice  
v zastúpení Mgr. Igor Hus  
primátor mesta

Environmentálny fond  
v zastúpení Ing. Ľubomír Vačok  
generálny riaditeľ

**REKAPITULÁCIA STAVBY**

Kód: 2023/02\_02  
 Stavba: Zberný\_dvor\_Turčianske Teplice\_zmena (kanal.pripojka)

JKSO:  
 Miesto: Ulica SNP parc. 119/1, Turčianske Teplice

KS:  
 Dátum: 18.1.2023

Objednávateľ:  
 Mesto Turčianske Teplice

IČO: 00317004  
 IČ DPH:

Zhotoviteľ:  
 R.I.K. s.r.o., Slnecná 703/2, 03901 Tuč.Teplice

IČO: 36752223  
 IČ DPH:

Projektant:  
 Ing. Zuzana Šimunová, Thurzova 16, MT

IČO: 35389478  
 IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:  
 IČ DPH:

Poznámka:

**Cena bez DPH** **137 666,66**

DPH	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
	20,00%	137 666,66	27 533,33

**Cena s DPH v EUR 165 199,99**

Neoprávnené náklady z dôvodu zmeny v stavebnom objekte SO 08. Pôvodný SO 08 - Vnútorý vodovod a žumpa, bol zmenený na SO 08 - Vnútorý vodovod a kanalizačná pripojka

Neoprávnené náklady	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
	2 666,66	3 199,99

Celková cena diela znížená o neoprávnené náklady	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
	135 000,00	162 000,00

Projektant \_\_\_\_\_ Spracovateľ \_\_\_\_\_

Dátum a podpis: \_\_\_\_\_ Pečiatka \_\_\_\_\_ Dátum a podpis: \_\_\_\_\_ Pečiatka \_\_\_\_\_

Objednávateľ \_\_\_\_\_ Zhotoviteľ \_\_\_\_\_

Dátum a podpis: \_\_\_\_\_ Pečiatka \_\_\_\_\_ Dátum a podpis: \_\_\_\_\_ Pečiatka \_\_\_\_\_

## REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 2023/02\_02

**Stavba:** Zberný\_dvor\_Turčianske Teplice\_zmena (kanal.pripojka)

Miesto: Ulica SNP parc. 119/1, Turčianske Teplice

Dátum: 18.01.2023

Objednávateľ: Mesto Turčianske Teplice

Projektant: Ing. Zuzana Šimunová,  
Thurzova 16, MT

Zhotoviteľ: R.I.K. s.r.o., Slnecná 703/2, 03901 Tuč.Teplice

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
-----	-------	--------------------	------------------

### Náklady z rozpočtov

**137 666,66**

**165 199,99**

01	Búracie práce	12 432,07	14 918,48
02	Spevnená plocha	28 355,99	34 027,19
03	Oplotenie	14 566,41	17 479,69
04	Sanitárna bunka	20 286,42	24 343,70
05	Mostová váha	27 852,13	33 422,56
06	Vonkajšie osvetlenie	9 867,36	11 840,83
07	Napojenie zariadení ...	9 161,04	10 993,25
08	Vnútorňný vodovod a kanalizačná pripojka	15 145,24	18 174,29

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zberný\_dvor\_Turčianske Teplice\_zmena (kanal.přípojka)

Objekt:

**01 - Búracie práce**

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum:

18.01.2023

Objednávateľ:

Mesto Turčianske Teplice

IČO:

00317004

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

R.I.K. s.r.o., Slnecná 703/2, 03901 Tuč.Teplice

IČO:

36752223

IČ DPH:

Projektant:

Ing. Zuzana Šimunová, Thurzova 16, MT

IČO:

35389478

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**12 432,07**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH	12 432,07	20,00%	2 486,41

**Cena s DPH**

**v EUR**

**14 918,48**

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# ROZPOČET

Stavba:

Zberný\_dvor\_Turčianske Teplice\_zmena (kanal.prípojka)

Objekt:

**01 - Búracie práce**

Miesto:

Dátum: 18.01.2023

Objednávateľ:

Mesto Turčianske Teplice

Projektant:

Ing. Zuzana  
Šimunová, Thurzova  
16, MT

Zhotoviteľ:

R.I.K. s.r.o., Slnčná 703/2, 03901 Tuč.Teplice

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**12 432,07**

**D HSV Práce a dodávky HSV 12 432,07**

**D 1 Zemné práce 3 295,38**

1	K	113107112	Odstránenie krytu v ploche do 200m2 z kameniva ťaženého, hr.100 do 200mm, -0,24000t	m2	153,560	2,00	307,12
2	K	113107131	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	153,560	10,00	1 535,60
3	K	113107142	Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m2, hr. nad 50 do 100 mm, -0,18100t	m2	153,560	7,00	1 074,92
4	K	130901121	Búranie konštrukcií z prostého betónu neprekladaného kameňom vo vykopávkach	m3	6,868	55,00	377,74

**D 5 Komunikácie 1 175,00**

5	K	566902222	Vyspravenie podkladu po prekopoch inžinierskych sietí plochy nad 15 m2 štrkodrvou, po zhutnení hr. 150 mm	m2	25,000	4,00	100,00
6	K	566902263	Vyspravenie podkladu po prekopoch inžinierskych sietí plochy nad 15 m2 podkladovým betónom PB I tr. C 20/25 hr. 200 mm	m2	25,000	28,00	700,00
7	K	572953122	Vyspravenie krytu vozovky po prekopoch inžinierskych sietí nad 15 m2 asfaltovým betónom AC hr. nad 50 do 70 mm	m2	25,000	15,00	375,00

**D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 7 749,55**

8	K	919735112	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	159,800	3,00	479,40
9	K	919735123	Rezanie existujúceho betónového krytu alebo podkladu hĺbky nad 100 do 150 mm	m	159,800	3,00	479,40
10	K	966067112	Rozobratie plotov výšky do 250 cm, z drôteného pletiva alebo z plechu, -0,01000t	m	49,500	4,00	198,00
11	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	114,804	7,00	803,63
12	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km - do 25km	t	2 870,100	1,00	2 870,10
13	K	979082111	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	114,804	4,00	459,22
14	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01 ), ostatné	t	87,505	20,00	1 750,10
15	K	979089212	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03 ), ostatné	t	27,794	25,00	694,85
16	K	979089312	Poplatok za skladovanie - kovy (meď, bronz, mosadz atď.) (17 04 ), ostatné	t	0,495	30,00	14,85

**D 99 Presun hmôt HSV 212,14**

19	K	998225311	Presun hmôt pre opravy a údržbu komunikácií a letísk s krytom asfaltovým alebo betónovým	t	23,571	9,00	212,14
----	---	-----------	--	---	--------	------	--------

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zberný\_dvor\_Turčianske Teplice\_zmena (kanal.přípojka)

Objekt:

**02 - Spevnená plocha**

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Mesto Turčianske Teplice

Zhotoviteľ:

R.I.K. s.r.o., Slnecná 703/2, 03901 Tuč.Teplice

Projektant:

Ing. Zuzana Šimunová, Thurzova 16, MT

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

18.01.2023

IČO:

00317004

IČ DPH:

IČO:

36752223

IČ DPH:

IČO:

35389478

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

**Cena bez DPH**

**28 355,99**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH	28 355,99	20,00%	5 671,20

**Cena s DPH**

**v EUR**

**34 027,19**

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka



# ROZPOČET

Stavba:

Zberný\_dvor\_Turčianske Teplice\_zmena (kanal.prípojka)

Objekt:

**02 - Spevnená plocha**

Miesto:

Dátum: 18.01.2023

Objednávateľ:

Mesto Turčianske Teplice

Projektant:

Ing. Zuzana  
Šimunová, Thurzova  
16, MT

Zhotoviteľ:

R.I.K. s.r.o., Slnčná 703/2, 03901 Tuč.Teplice

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**28 355,99**

**D HSV Práce a dodávky HSV 28 355,99**

**D 1 Zemné práce 1 260,95**

1	K	111101101	Odstránenie trávín a trstí s príp. premiestnením a uložením na hromady do 50 m, pri celkovej ploche do 1000m2	m2	364,700	0,28	102,12
2	K	121101111	Odstránenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m3	m3	54,705	1,20	65,65
3	K	131201101	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, s urovnaním dna výkopu do 100 m3	m3	91,175	3,50	319,11
4	K	131201109	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	91,175	0,99	90,26
5	K	162301131	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť nad 50 do 500 m	m3	91,175	3,50	319,11
6	K	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3 /na pozemku investora /	m3	145,880	2,50	364,70

**D 2 Zakladanie 499,27**

7	K	215901101	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	453,880	1,10	499,27
---	---	-----------	--	----	---------	------	--------

**D 5 Komunikácie 3 631,04**

8	K	564762111	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63mm(vibr.štrk) po zhut.hr. 200 mm	m2	453,880	8,00	3 631,04
---	---	-----------	---	----	---------	------	----------

**D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 20 863,80**

9	K	631316033.R	Mazanina z betónu s polypropylénovými vláknami 0,9kg/m3 tr.C25/30 hr. 200mm so vsypovým povrchom Densit	m2	453,880	45,00	20 424,60
10	K	632001031	Položenie dilatáčného profilu v potere tvaru L	m	8,000	1,50	12,00
11	M	55364000.PC	<i>Profil dilatáčny na vytvorenie pracovnej škáry v potere alebo na oddelenie rozdielných výšok poteru</i>	m	8,400	5,00	42,00
12	K	634920015	Rezanie dilatáčnych škár v čiastočne zatvrdnutej betónovej mazanine alebo potere	m	192,600	2,00	385,20

**D 99 Presun hmôt HSV 2 100,93**

13	K	998224111	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom monolitickým betónovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	1 750,777	1,20	2 100,93
----	---	-----------	--	---	-----------	------	----------

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zberný\_dvor\_Turčianske Teplice\_zmena (kanal.přípojka)

Objekt:

**03 - Oplotenie**

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Mesto Turčianske Teplice

Zhotoviteľ:

R.I.K. s.r.o., Slnecná 703/2, 03901 Tuč.Teplice

Projektant:

Ing. Zuzana Šimunová, Thurzova 16, MT

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

18.01.2023

IČO:

IČ DPH:

00317004

IČO:

IČ DPH:

36752223

IČO:

IČ DPH:

35389478

IČO:

IČ DPH:

**Cena bez DPH**

**14 566,41**

DPH

Základ dane

Sadzba dane

Výška dane

14 566,41

20,00%

2 913,28

**Cena s DPH**

**v EUR**

**17 479,69**

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# ROZPOČET

Stavba:

Zberný\_dvor\_Turčianske Teplice\_zmena (kanal.pripojka)

Objekt:

03 - Oplotenie

Miesto:

Dátum: 18.01.2023

Objednávateľ:

Mesto Turčianske Teplice

Projektant: Ing. Zuzana Šimunová, Thurzova 16, MT

Zhotoviteľ:

R.I.K. s.r.o., Slnecná 703/2, 03901 Tuč.Teplice

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

14 566,41

D	HSV		Práce a dodávky HSV				5 670,69
D	1		Zemné práce				965,54
1	K	133211105	Hĺbenie šachiet v hornine tr. 3 nesúdržných - ručným náradím plocha výkopu do 20 m <sup>2</sup>	m <sup>3</sup>	10,063	55,00	553,47
2	K	133211109	Priplatok za lepivosť pri hĺbení šachiet ručným alebo pneumatickým náradím v horninách tr. 3	m <sup>3</sup>	10,063	9,50	95,60
3	K	162301131	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m <sup>3</sup> na vzdialenosť nad 50 do 500 m	m <sup>3</sup>	20,697	1,75	36,22
4	K	167101101	Nakladanie neuľahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m <sup>3</sup>	m <sup>3</sup>	10,634	6,80	72,31
5	K	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m <sup>3</sup> /na pozemku investora - dočasná skládka/	m <sup>3</sup>	10,063	2,00	20,13
6	K	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m <sup>3</sup>	m <sup>3</sup>	5,443	7,80	42,46
7	K	175101201	Obsyp objektov sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m <sup>3</sup>	5,191	28,00	145,35
D	2		Zakladanie				859,32
8	K	271533001	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením z kameniva hrubého drveného fr.32-63 mm	m <sup>3</sup>	0,669	49,00	32,78
9	K	275313612	Betón základových pätiiek, prostý tr. C 20/25	m <sup>3</sup>	4,014	110,00	441,54
10	K	275351217	Debnenie stien základových pätiiek, zhotovenie-tradičné	m <sup>2</sup>	70,000	5,00	350,00
11	K	275351218	Debnenie stien základových pätiiek, odstránenie-tradičné	m <sup>2</sup>	70,000	0,50	35,00
D	3		Zvislé a kompletne konštrukcie				2 720,14
12	K	338131153	Osadzovanie stĺpkov plotových železobetónových s drážkami pre železobetónové dosky okrasné výšky 2,2 m so zabetónovaním	ks	11,000	30,00	330,00
13	M	5923100026.PC	<i>Stĺpik betónový plotový pre plot výšky 2000 mm, 110x115x2750 mm</i>	ks	11,000	25,00	275,00
14	K	348131153	Osadenie dosiek plotových železobetónových prefabrikovaných do drážok stĺpkov nasucho pri rozmere dosiek 500x50x2000 mm	m <sup>2</sup>	49,893	8,00	399,14
15	M	5923300010.PC	<i>Doska betónová plotová rovná 2000x500x45 mm, sivá.</i>	ks	38,000	30,00	1 140,00
16	M	592330002800	<i>Betónový panel, podhrabová doska pre oplotenie z pletiva, DIRICKX 2480x250mm</i>	ks	24,000	24,00	576,00
D	99		Presun hmôt HSV				1 125,69
17	K	998151111	Presun hmôt pre oplotenie,zvislá nosná konštr.z tehál,tvárníc,blokov, príp kovovou výšky do 10 m	t	20,467	55,00	1 125,69
D	PSV		Práce a dodávky PSV				8 895,72
D	767		Konštrukcie doplnkové kovové				8 895,72
18	K	767914150	Montáž oplotenia panelového z pletiva na stĺpiky výšky do 2,2 m	m	59,716	27,00	1 612,33
19	M	553510027600	<i>Panel AXIS C, veľkosť oka 200x50 mm, vxl 2x2,48 m, poplastovaný na pozinkovanej oceli, pre panelový plotový systém, DIRICKX</i>	ks	24,000	47,00	1 128,00
20	K	767916720	Osadenie stĺpika pre pletivové panelové ploty, s výškou nad 2 m na oceľovú platňu	ks	30,000	8,00	240,00
21	M	553510030100	<i>Stĺpik AXIS, výška 2,5 m, poplastovaný na pozinkovanej oceli, pre panelový plotový systém, DIRICKX</i>	ks	30,000	25,00	750,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
22	K	767920010	Montáž vrát a vrátok k panelovému oploteniu osadzovaných na stĺpiky oceľové, s plochou jednotlivo do 2 m2	ks	1,000	55,00	55,00
23	M	553510010400	<i>Bránka ESPACE jednokrídlová, šxv 1,0x2,00 m</i>	<i>ks</i>	<i>1,000</i>	<i>400,00</i>	<i>400,00</i>
24	K	76792004.1	Montáž brány 2-krd k oploteniu AXIS	ks	1,000	155,00	155,00
25	M	5535100111.PC	<i>Brána ESPACE dvojkřídlová, šxv 3,5x2,00 m, s výplňou zo zvarovaného pletiva</i>	<i>ks</i>	<i>1,000</i>	<i>1 250,00</i>	<i>1 250,00</i>
26	K	76792004.2	Montáž samonosnej posuvnej brány k oploteniu	ks	1,000	250,00	250,00
27	M	5535100141.PC	<i>Brána OPPIDUM samonosná posuvná 4000x2000mm, pletivová výplň, vrátane posuvného mechanizmu</i>	<i>ks</i>	<i>1,000</i>	<i>3 000,00</i>	<i>3 000,00</i>
28	K	998767101	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	t	1,007	55,00	55,39

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zberný\_dvor\_Turčianske Teplice\_zmena (kanal.přípojka)

Objekt:

**04 - Sanitárna bunka**

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum:

18.01.2023

Objednávateľ:

Mesto Turčianske Teplice

IČO:

00317004

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

R.I.K. s.r.o., Slnecná 703/2, 03901 Tuč.Teplice

IČO:

36752223

IČ DPH:

Projektant:

Ing. Zuzana Šimunová, Thurzova 16, MT

IČO:

35389478

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**20 286,42**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH	20 286,42	20,00%	4 057,28

**Cena s DPH**

**v EUR**

**24 343,70**

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# ROZPOČET

Stavba:

Zberný\_dvor\_Turčianske Teplice\_zmena (kanal.pripojka)

Objekt:

**04 - Sanitárna bunka**

Miesto:

Dátum: 18.01.2023

Objednávateľ:

Mesto Turčianske Teplice

Projektant:

Ing. Zuzana  
Šimunová, Thurzova  
16, MT

Zhotoviteľ:

R.I.K. s.r.o., Slnecná 703/2, 03901 Tuč.Teplice

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**20 286,42**

D HSV Práce a dodávky HSV 20 286,42

D 1 Zemné práce 265,42

1	K	133211105	Hĺbenie šachiet v hornine tr. 3 nesúdržných - ručným náradím plocha výkopu do 20 m <sup>2</sup>	m <sup>3</sup>	2,052	47,80	98,09
2	K	133211109	Priplatok za lepivosť pri hĺbení šachiet ručným alebo pneumatickým náradím v horninách tr. 3	m <sup>3</sup>	2,052	9,88	20,27
3	K	162301131	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m <sup>3</sup> na vzdialenosť nad 50 do 500 m	m <sup>3</sup>	3,192	25,00	79,80
4	K	167101101	Nakladanie neuľahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m <sup>3</sup>	m <sup>3</sup>	1,140	25,00	28,50
5	K	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m <sup>3</sup> /na pozemku investora - dočasná skládka/	m <sup>3</sup>	2,052	5,00	10,26
6	K	175101201	Obsyp objektov sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m <sup>3</sup>	1,140	25,00	28,50

D 2 Zakladanie 392,16

7	K	271533001	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením z kameniva hrubého drveného fr.32-63 mm	m <sup>3</sup>	0,144	55,00	7,92
8	K	275313612	Betón základových pätiiek, prostý tr. C 20/25	m <sup>3</sup>	1,296	115,00	149,04
9	K	275351217	Debnenie stien základových pätiiek, zhotovenie-tradičné	m <sup>2</sup>	16,800	12,00	201,60
10	K	275351218	Debnenie stien základových pätiiek, odstránenie-tradičné	m <sup>2</sup>	16,800	2,00	33,60

D 3 Zvislé a kompletne konštrukcie 19 571,32

11	K	38118100	Montáž univerzálnej mobilnej bunky samostatne stojacej	ks	1,000	2 500,00	2 500,00
12	M	61212000.PC	<i>Dodávka sanitárneho kontajneru C3S 04 6058x2438mm, s.v. 2500mm, vrátane inštalácií, vnútorného vybavenia a príslušenstva</i>	<i>kpl</i>	<i>1,000</i>	<i>17 071,32</i>	<i>17 071,32</i>

D 99 Presun hmôt HSV 57,52

13	K	998011031	Presun hmôt	t	4,793	12,00	57,52
----	---	-----------	-------------	---	-------	-------	-------

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zberný\_dvor\_Turčianske Teplice\_zmena (kanal.přípojka)

Objekt:

**05 - Mostová váha**

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum:

18.01.2023

Objednávateľ:

Mesto Turčianske Teplice

IČO:

00317004

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

R.I.K. s.r.o., Slnecná 703/2, 03901 Tuč.Teplice

IČO:

36752223

IČ DPH:

Projektant:

Ing. Zuzana Šimunová, Thurzova 16, MT

IČO:

35389478

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**27 852,13**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH	27 852,13	20,00%	5 570,43

**Cena s DPH**

**v EUR**

**33 422,56**

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# ROZPOČET

Stavba:

Zberný\_dvor\_Turčianske\_Teplice\_zmena (kanal.prípojka)

Objekt:

**05 - Mostová váha**

Miesto:

Dátum: 18.01.2023

Objednávateľ:

Mesto Turčianske Teplice

Projektant:

Ing. Zuzana  
Šimunová, Thurzova  
16, MT

Zhotoviteľ:

R.I.K. s.r.o., Slnecná 703/2, 03901 Tuč.Teplice

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**27 852,13**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				11 352,13
D	1		Zemné práce				844,89
1	K	131201101	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	38,775	12,50	484,69
2	K	131201109	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	38,775	0,98	38,00
3	K	162301131	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť nad 50 do 500 m	m3	41,587	4,50	187,14
4	K	167101101	Nakladanie neulaňnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	2,812	15,00	42,18
5	K	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3 /na pozemku investora - dočasná skládka/	m3	38,775	0,80	31,02
6	K	175101201	Obsyp objektov sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	2,812	22,00	61,86
D	2		Zakladanie				7 831,51
7	K	271533001	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením z kameniva hrubého drveného fr.32-63 mm, únosnosť lôžka 2kg/cm2	m3	7,350	51,00	374,85
8	K	274321312	Betón základových pásov, železový (bez výstuže), tr. C 20/25	m3	8,226	115,00	945,99
9	K	274351217	Debnenie stien základových pásov, zhotovenie-tradičné	m2	35,364	17,00	601,19
10	K	274351218	Debnenie stien základových pásov, odstránenie-tradičné	m2	36,364	3,50	127,27
11	K	274361821	Výstuž základových pásov z ocele 10505	t	1,333	2 100,00	2 799,30
12	K	279321312	Betón základových múrov, železový (bez výstuže), tr. C 20/25	m3	5,271	115,00	606,17
13	K	279351107	Debnenie základových múrov obojstranné zhotovenie-tradičné	m2	32,408	14,00	453,71
14	K	279351108	Debnenie základových múrov obojstranné odstránenie-tradičné	m2	32,408	4,00	129,63
15	K	279361821	Výstuž základových múrov nosných z ocele 10505	t	0,854	2 100,00	1 793,40
D	3		Zvislé a kompletne konštrukcie				10,00
16	K	311102002	Prestup v múroch dĺžky do 300 mm - chránička na prírodný kábel k snímačom	ks	1,000	10,00	10,00
D	5		Komunikácie				52,60
17	K	564762111	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63mm(vibr.štrk) po zhut.hr. 200 mm	m2	2,630	20,00	52,60
D	6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				118,35
18	K	631316033.R	Mazanina z betónu s polypropylénovými vláknami 0,9kg/m3 tr.C25/30 hr. 200mm so vsypovým povrchom Densit	m2	2,630	45,00	118,35
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				1 718,76
19	K	931961115	Vložky do dilatčných škár zvislé, z polystyrénovej dosky do hr. 30 mm	m2	27,625	8,90	245,86
20	K	953942121	Osadenie ochranného uholníka bez dodávky s ukotvrním (privarením) pomocou dištančných prvkov	m	32,900	12,00	394,80
21	M	145750000400	Profil oceľový tvaru L 70x70mm, vrátane povrchovej úpravy	t	0,289	2 100,00	606,90
22	K	931991112.R	Tesnenia dilatčnej škáry gumovým profilovým pásom alebo pásom z PVC v stene	m	8,400	18,00	151,20



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
23	K	953943123	Osadenie drobných kovových predmetov do betónu so zaistením polohy na debnenie či na výstuž pred zabetónovaním, hmotnosti 5-15 kg/kus (bez dodávky)	ks	4,000	15,00	60,00
24	M	5539500019.PC	Platnička oceľová 300x300x10 mm, vrátane povrchovej úpravy	ks	4,000	65,00	260,00
D	99		Presun hmôt HSV				776,02
25	K	998012021	Presun hmôt	t	59,694	13,00	776,02
D	M		Práce a dodávky M				16 500,00
D	33-M		Montáže dopr.zariad.sklad.zar.a váh				16 500,00
26	K	33-M-MV001	Dodávka a montáž cestnej mostovej váhy	kpl	1,000	16 500,00	16 500,00

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zberný\_dvor\_Turčianske Teplice\_zmena (kanal.přípojka)

Objekt:

**06 - Vonkajšie osvetlenie**

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Mesto Turčianske Teplice

Zhotoviteľ:

R.I.K. s.r.o., Slnecná 703/2, 03901 Tuč.Teplice

Projektant:

Ing. Zuzana Šimunová, Thurzova 16, MT

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

18.01.2023

IČO:

IČ DPH:

00317004

IČO:

IČ DPH:

36752223

IČO:

IČ DPH:

35389478

IČO:

IČ DPH:

**Cena bez DPH**

**9 867,36**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH	9 867,36	20,00%	1 973,47

**Cena s DPH**

**v EUR**

**11 840,83**

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# ROZPOČET

Stavba:

Zberný\_dvor\_Turčianske Teplice\_zmena (kanal.prípojka)

Objekt:

**06 - Vonkajšie osvetlenie**

Miesto:

Dátum: 18.01.2023

Objednávateľ:

Mesto Turčianske Teplice

Projektant:

Ing. Zuzana  
Šimunová, Thurzova  
16, MT

Zhotoviteľ:

R.I.K. s.r.o., Slnecná 703/2, 03901 Tuč.Teplice

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**9 867,36**

### D D1 VONKAJŠIE OSVETLENIE

**9 867,36**

#### D D2 C21M - Elektromontáže

**2 573,60**

1	K	2100100041	rúrka ohyb. FX, FXP, el.inšt. vnútorná veľkosť 29mm (PO)	m	50,000	2,50	125,00
2	K	2100100154	rúrka tuhá do vonku do 25mm (na príchytkách)	m	3,000	2,50	7,50
3	K	210021012	zhotovenie otvoru kruh. P 29 bez závitů	ks	1,000	5,00	5,00
4	K	210100251	ukonč.káb.zmršt.zákl.do 4x10 mm2	ks	6,000	5,50	33,00
5	K	2102001152	LED reflektor do 200W, montáž na oceľovú konštrukciu	ks	4,000	120,00	480,00
6	K	2102040111	stožiar hliníkový do dĺžky 12m	ks	2,000	450,00	900,00
7	K	210204103	výložník oceľ. 1-rám. do hmotnosti 35kg	ks	2,000	105,00	210,00
8	K	210204156	montáž prefabrikovaného betónového základu do 300 kg do pripravenej jamy	ks	2,000	88,00	176,00
9	K	210204202	elektrovýzbroj stožiara pre 2 okruhy	ks	2,000	95,00	190,00
10	K	210220021	uzem. v zemi FeZn do 120 mm2 vr.svoriek;prepoj.aj.	m	35,000	3,50	122,50
11	K	210220022	uzem. v zemi FeZn H 8-10 mm vr.svoriek;prepoj.aj.	m	5,000	3,50	17,50
12	K	210220301	svorky hromozvodové do 2 skrutky (SS;SR 03)	ks	2,000	3,00	6,00
13	K	210220302	svorky hromozv.nad 2 skrutky(ST;S;J;SK;SZ;SR01;02)	ks	2,000	3,00	6,00
14	K	210810005	CYKY-CYKYm 3Cx1.5 mm2 750V (VU)	m	46,000	1,85	85,10
15	K	210810006	CYKY-CYKYm 3Cx2.5 mm2 750V (VU)	m	55,000	2,00	110,00
16	K	210950202	prípl. za zaťahovanie káb. pri váhe káb. do 2kg	m	50,000	2,00	100,00

#### D D3 C46M - Zemné práce

**892,52**

17	K	46007003203	jama pre prefabrikovaný základ stožiara B-70, tr. 3-4	ks	2,000	35,00	70,00
18	K	460120002	zahádzanie jamy zem.tr. 3-4	m3	0,500	15,00	7,50
19	K	460120061	odvoz zeminy	m3	0,500	15,00	7,50
20	K	460200164	kábel.ryha 35cm/šír. 80cm/hl. zem.tr.4	m	32,000	17,00	544,00
21	K	460260011	pevné spojenie pás.zemničův (nerozob.)	ks	2,000	2,80	5,60
22	K	460420001	kábl.lôžko z pres.zem.v ryhe 65cm hr.5cm	m	32,000	1,87	59,84
23	K	460420022	kábl.lôžko z kop.piesku ryha 65cm hr.10cm	m	32,000	0,00	0,00
24	K	460490011	fólie výstražná z PVC šírky 22cm	m	32,000	0,98	31,36
25	K	460520201	zaistenie otvoru v múre proti vniknutiu vody	ks	1,000	0,00	0,00
26	K	460560164	ruč.zah.káb.ryhy 35cm šír.80cm hl.zem.tr.4	m	32,000	3,21	102,72
27	K	460600001	odvoz zeminy do 1km	m3	2,000	20,00	40,00
28	K	460620014	provizorná úprava terénu zem.tr.4	m2	12,000	2,00	24,00

#### D D4 Východiskové revízie elektro

**700,00**

29	K	320410001	Celk.prehl.el.zariad.a vyhot.rev.sp.do 2 tis.mont.	objem	1,000	250,00	250,00
30	K	320410010	Izolačná skúška silových káblov nn do 4x25mm2	kabel	1,000	150,00	150,00
31	K	320410016	Meranie odporu nulových slučiek 1-fáz.vedenia 230V	okruh	5,000	50,00	250,00
32	K	320410019	Mer.zemn.odporu pre zem.sieť do 100m pásky	měření	1,000	50,00	50,00

#### D D5 Materiály

**2 671,75**

33	M	010636	BSSH 25 BK 4M UNIVOLT (UK)/PE	m	3,000	3,80	11,40
34	M	020597	SM 32 GR	ks	1,000	4,50	4,50
35	M	082216	CL 25 BK NEU/NEW	ks	8,000	7,00	56,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
36	M	082226	DSD 35 LG	ks	8,000	9,00	72,00
37	M	086306	FXP-Ready 32 GR, 50m, + drôt	m	50,000	8,00	400,00
38	M	10.643.109	Hmota DenBit 11010BI asfaltová 5kg	KS	0,100	50,00	5,00
39	M	229041/3/HB/10kV	Floodlight ARTEMIS LED 144 , 3 500 K, 10kV, inox/black, with optics HB	ks	4,000	55,00	220,00
40	M	311170	Betónový základ B-70	ks	2,000	25,00	50,00
41	M	322010	Poistka D 01 10A/400V	ks	2,000	9,88	19,76
42	M	32358	CYKY-J 3x2,50	m	55,000	2,80	154,00
43	M	32373	CYKY-J 3x1,50	m	46,000	2,40	110,40
44	M	324120	Stožiarová svorkovnica NTB-2	ks	2,000	19,00	38,00
45	M	4012	Sada matíc pre B-70, B-71, B-80	ks	2,000	40,00	80,00
46	M	42759/C45	Hliníkový stožiar SAL-100M anodizovaný inox	ks	2,000	400,00	800,00
47	M	473211/C45	Hliníkový výložník WN-21 REG anodizovaný inox	ks	2,000	135,00	270,00
48	M	90001	kopaný piesok	m3	2,080	25,00	52,00
49	M	90005	fólia z polyetylénu šírky 220mm	kg	32,000	2,78	88,96
50	M	f613212	Svorka SP 1	ks	2,000	2,80	5,60
51	M	f616213	Svorka SR 03 C	ks	2,000	5,40	10,80
52	M	t195010	Pozinkovaný drôt O 10	kg	3,100	15,57	48,27
53	M	t195304	Pozinkovaná páska 30 x 4 (1 kg)	kg	33,600	5,21	175,06
D D6 Práca v HZS							68,00
54	K	HZS1011	Nešpecifikované práce	hod.	4,000	12,00	48,00
55	K	HZS9001	Programovanie spínacích hodín	hod.	1,000	20,00	20,00
D D7 Doplnenie do rozv. ROB							2 694,49
56	K	RR001	Istič PL7, char C, 1-pólový, Icn=10kA, In=4A PL7-C4/1 obj.č. 262700	ks	1,000	17,00	17,00
57	K	RR002	Istič PL7, char C, 1-pólový, Icn=10kA, In=16A PL7-C16/1 obj.č. 262704	ks	1,000	28,00	28,00
58	K	RR003	Súmrakový spínač s externým čidlom+hodinami, 1prep SRCD1CO obj.č. 167377	ks	1,000	85,00	85,00
59	K	RR004	Stykač iCT, 2P, 16A s manuálnym ovládaním iCT, č. A9C23712, Schneider-el.	ks	1,000	45,00	45,00
60	K	RR005	Svorkovnice, 0.5-4 mm2 RSA 4 A	ks	1,000	4,24	4,24
61	K	RR006	Koncová prepážka pre RSA 4 A KP RSA 4 A	ks	1,000	15,25	15,25
62	K	RR007	Náklady na montáž a zapojenie prístrojov	kpl	1,000	2 500,00	2 500,00
D D8 Ostatné							267,00
63	K	PPV1	Podružný materiál	%	3,000	89,00	267,00

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zberný\_dvor\_Turčianske Teplice\_zmena (kanal.prípojka)

Objekt:

**07 - Napojenie zariadení ...**

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Mesto Turčianske Teplice

Zhotoviteľ:

R.I.K. s.r.o., Slnecná 703/2, 03901 Tuč.Teplice

Projektant:

Ing. Zuzana Šimunová, Thurzova 16, MT

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

18.01.2023

IČO:

IČ DPH:

00317004

IČO:

IČ DPH:

36752223

IČO:

IČ DPH:

35389478

IČO:

IČ DPH:

**Cena bez DPH**

**9 161,04**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH	9 161,04	20,00%	1 832,21

**Cena s DPH**

**v EUR**

**10 993,25**

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# ROZPOČET

Stavba:

Zberný\_dvor\_Turčianske Teplice\_zmena (kanal.prípojka)

Objekt:

**07 - Napojenie zariadení ...**

Miesto:

Dátum: 18.01.2023

Objednávateľ:

Mesto Turčianske Teplice

Projektant:

Ing. Zuzana Šimunová, Thurzova 16, MT

Zhotoviteľ:

R.I.K. s.r.o., Slnčná 703/2, 03901 Tuč.Teplice

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**9 161,04**

D M Práce a dodávky M

**9 161,04**

D 21-M Elektromontáže

**5 557,79**

1	K	210220221	Zemn. tyč včít. upevnenia na oceľovú konštrukciu, betón do 3 m dĺžky tyče	ks	11,000	15,00	165,00
2	M	354030050P	ZEMNIACA TYČ ZT2000	ks	11,000	18,00	198,00
3	K	210220021	Uzemňovacie vedenie v zemi včít. svoriek, prepojenia, izolácie spojov FeZn do 120 mm <sup>2</sup>	m	125,000	2,80	350,00
4	M	156152250P	FeZn10 D 10.00mm	m	20,000	2,80	56,00
5	M	156152251P	FeZn10 D 10.00mm izol.	m	35,000	9,87	345,45
6	M	3544112000	Páska uzemňovacia 30x4 mm	m	70,000	3,50	245,00
7	M	354040570P1	HR-drobný montážny materiál	sada	1,000	50,00	50,00
8	K	210220301	Bleskozvodová svorka do 2 skrutiek (SS, SR 03)	ks	12,000	5,00	60,00
9	M	3544199600	Svorka vodovodná SR 03 vod d 6-12 mm NEREZ	ks	12,000	5,00	60,00
10	K	210220301	Bleskozvodová svorka do 2 skrutiek (SS, SR 03)	ks	6,000	4,87	29,22
11	M	3540406800	HR-Svorka SS - nerez	ks	6,000	8,80	52,80
12	K	210220302	Bleskozvodová svorka nad 2 skrutky (ST, SJ, SK, SZ, SR 01, 02)	ks	18,000	3,78	68,04
13	M	3540407000	HR-Svorka ST	ks	4,000	3,54	14,16
14	M	3540406300	HR-Svorka SP	ks	10,000	3,01	30,10
15	M	3540408100	HR-Svorka SK	ks	4,000	1,54	6,16
16	K	210220302	Bleskozvodová svorka nad 2 skrutky (ST, SJ, SK, SZ, SR 01, 02)	ks	8,000	4,65	37,20
17	M	3540406500	HR-Svorka SR 02 nerez	ks	8,000	9,57	76,56
18	K	210220302	Bleskozvodová svorka nad 2 skrutky (ST, SJ, SK, SZ, SR 01, 02)	ks	13,000	3,98	51,74
19	M	3540408300	HR-Svorka SZ nerez	ks	8,000	7,54	60,32
20	M	3540406200	HR-Svorka SO - nerez	ks	5,000	8,54	42,70
21	K	210220401	Označenie zvodov štítkami smaltované, z umelej hmoty	ks	12,000	10,00	120,00
22	M	5489511000	Štítok smaltovaný do 5 písmen 10x15 mm	ks	12,000	28,00	336,00
23	M	3452106600	G-Káblové oko CU 16-25x 8 KU	ks	8,000	5,54	44,32
24	M	2830127500	Bužírka zmršťovacia čierna 6,4-3,2 mm typ: ZS064	ks	12,000	6,50	78,00
25	M	3438153000	Izolačné pásy zeleno-žltá 10m x 19mm typ: ZS10	ks	1,000	5,00	5,00
26	M	5538105968P	Tesniaci tmel s protipož. ochranou HILTI, INTUBIT 1 prestup	ks	3,000	25,00	75,00
27	K	210020780PP	Prestup pre káble 3-15, protipožiarna stenová prepážka z protipožiarnych vložiek hrúbka prepážky do 400 mm	ks	3,000	25,00	75,00
28	K	210220321	Svorka na potrub."Bernard" vrát. pásika (bez vodiča a prípoj. vodiča)	ks	15,000	22,00	330,00
29	M	3540402711	Bernard sv.zem. ZSA 16 pl. potr+med.pásik	ks	15,000	6,58	98,70
30	K	210-PC	Svorkovnica hlavného pospájania	ks	1,000	45,00	45,00
31	M	3450600402	Ekvipotencionálna svorkovnica HOP krytá	ks	1,000	49,00	49,00
32	K	210800527	Vodič medený voľne uložený CYA 16-35	m	15,000	5,80	87,00
33	M	3410403400	Vodič CYA 16 žz	m	15,000	6,90	103,50
34	K	210811420	Silový kábel medený CYKY 5x6-10	m	20,000	5,98	119,60
35	M	3411403803P	Kábel CYKY-J 5x6mm <sup>2</sup>	m	20,000	0,00	0,00
36	K	210190002	Montáž ocefolechovej rozvodnice do váhy 50 kg	ks	1,000	80,00	80,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
37	M	DOD	Rozvádzač - ROB - dodávka komplet s revizou	ks	1,000	690,00	690,00
38	K	210010034	Rúrka elektroinšt. ohybná , uložená voľne alebo pod omietkou typ 29 mm	m	10,000	3,50	35,00
39	M	3450710PC	Rúrka HFXP 25 šedá	m	10,000	1,98	19,80
40	K	210010036p	Rúrka elektroinšt. ohybná , uložená voľne alebo pod omietkou 48 mm	m	4,000	2,90	11,60
41	M	PC.1	I-Rúrka HFXP 32 /šedá - HF 5032 + KLIP	m	4,000	3,50	14,00
42	M	PC.2	CHRÁNIČKA FXKVR40 SO ZATAH. DROTOM	m	120,000	0,98	117,60
43	K	210010034	Rúrka elektroinšt. ohybná , uložená voľne alebo pod omietkou typ 29 mm	m	40,000	3,98	159,20
44	M	3450710PC.1	Rúrka FXP 25	m	40,000	3,50	140,00
45	K	210010351	Škatuľová rozvodka z lisov. izolantu vrátane ukončenia káblov a zapojenia vodičov typ 6455-11 do 4 mm <sup>2</sup> a vonkajšie	ks	4,000	2,56	10,24
46	M	3450927000	Krabica svorkova , IP55, bezhalogen+protipož. podložka A1	ks	4,000	12,56	50,24
47	K	210100259	Ukončenie celoplastových káblov do 5 x 10 mm <sup>2</sup>	ks	4,000	13,56	54,24
48	K	210201093	Svietidlo žiarovkové SO SENZOROM	ks	1,000	30,00	30,00
49	M	PC.3	Svietidlo SO SNIMACOM PIR INFRA, 230V/ LED 11W, IP65, so sklom a ochr. košom, IK10	ks	1,000	85,00	85,00
50	K	210811325	Silový kábel medený voľne uložený CYKY 3/5x1.5	m	130,000	1,97	256,10
51	M	3411403832	Kábel CYKY-J 3x1,5mm <sup>2</sup>	m	10,000	1,58	15,80
52	M	3411403832O	Kábel CYKY-J 5x1,5mm <sup>2</sup>	m	120,000	1,87	224,40

D OST Ostatné 510,00

53	K	HZS-001	Revízie	hod	18,000	15,00	270,00
54	K	HZS-003	Nešpecifikované práce - sekacie , montáže, nastavovanie	hod	12,000	15,00	180,00
55	K	HZS-004	Zaplombovanie RE /SSD, a.s./	hod	1,000	60,00	60,00

D D3 C46M - Zemné práce 1 658,50

56	K	460200164	kábel.ryha 35cm/šír. 80cm/hl. zem.tr.4	m	32,000	15,50	496,00
57	K	460420001	kábl.lôžko z pres.zem.v ryhe 65cm hr.5cm	m	50,000	7,00	350,00
58	K	460420022	kábl.lôžko z kop.piesku ryha 65cm hr.10cm	m	50,000	7,00	350,00
59	K	460490011	fólie výstražná z PVC šírky 22cm	m	50,000	1,25	62,50
60	K	460560164	ruč.zah.káb.ryhy 35cm šír.80cm hl.zem.tr.4	m	50,000	8,00	400,00
61	K	460620014	provizorná úprava terénu zem.tr.4	m <sup>2</sup>	25,000	0,00	0,00

D D1 VRN - VEDĽAJŠIE ROZPOČTOVÉ NÁKLADY 1 434,75

62	K	MD	Mimostavenisková doprava z materiálu	%	1,000	150,00	150,00
63	K	PD	Presun dodávok	%	1,350	85,00	114,75
64	K	PM	Podružný materiál z materiálu	%	3,000	150,00	450,00
65	K	PPV	Podiel pridružených výkonov z montáže	%	6,000	120,00	720,00

D POZ Pozámky 0,00

66	K	1	POZOR! ROZPOCET NEOBSAHUJE ROZVOD TV, TLF, PC, DOM. TELEFON		0,000	0,00	0,00
67	K	2	Projekt taktiez neobsahuje prepatove ochrany slaboprudovych privodov		0,000	0,00	0,00
68	K	3	MATERIAL A PRACE, KTORE NEBUDÚ REALIZOVANÉ Z DOVODU VYBERU INEJ VARIANTY ALEBO ZVÝŠI JE NUTNE INVESTOROVI ODRATAT Z ROZPOCTU, PRIPADNE MATERIAL VRATIT.		0,000	0,00	0,00

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zberný\_dvor\_Turčianske Teplice\_zmena (kanal.pripojka)

Objekt:

**08 - Vnútrotný vodovod a kanalizačná pripojka**

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Mesto Turčianske Teplice

Zhotoviteľ:

R.I.K. s.r.o., Slnecná 703/2, 03901 Tuč.Teplice

Projektant:

Ing. Zuzana Šimunová, Thurzova 16, MT

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

18.01.2023

IČO:

00317004

IČ DPH:

IČO:

36752223

IČ DPH:

IČO:

35389478

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

**Cena bez DPH**

**15 145,24**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH	15 145,24	20,00%	3 029,05

**Cena s DPH**

**v EUR**

**18 174,29**

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka



# ROZPOČET

Stavba:

Zberný\_dvor\_Turčianske Teplice\_zmena (kanal.pripojka)

Objekt:

08 - Vnútrotný vodovod a kanalizačná pripojka

Miesto:

Dátum:

18.01.2023

Objednávateľ:

Mesto Turčianske Teplice

Projektant:

Ing. Zuzana

Šimunová,

Thurzova 16, MT

Zhotoviteľ:

R.I.K. s.r.o., Slnecná 703/2, 03901 Tuč.Teplice

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

15 145,24

### D HSV

#### Práce a dodávky HSV

15 024,20

#### D 1

#### Zemné práce

7 053,72

1	K	113107112	Odstránenie krytu v ploche do 200m2 z kameniva ťaženého, hr.100 do 200mm, -0,24000t	m2	53,050	3,80	201,59
2	K	113107131	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	53,050	12,00	636,60
3	K	113107142	Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m2, hr. nad 50 do 100 mm, -0,18100t	m2	31,050	8,00	248,40
4	K	131201101	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	28,000	11,20	313,60
5	K	131201109	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	28,000	0,99	27,72
6	K	132201101	Výkop rýhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	74,100	20,00	1 482,00
7	K	132201109	Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	74,100	0,99	73,36
8	K	151101101	Zhotovenie paženia rýh pre podz. vedenie príložné hl. do 2 m	m2	45,000	5,06	227,70
9	K	151101111	Odstránenie paženia rýh pre podz. vedenie príložné hl. do 2 m	m2	45,000	3,04	136,80
10	K	161101101	Zvislé premiestnenie výkopu horn. tr. 1-4 nad 1 m do 2,5 m	m3	65,800	2,00	131,60
11	K	161101501	Zvislé premiestnenie výkopku z horniny I až IV, nosením za každé 3 m výšky	m3	36,300	2,00	72,60
12	K	162201101	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 do 20m	m3	102,100	2,00	204,20
13	K	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku do 3000 m horn. tr. 1-4	m3	28,000	5,17	144,76
14	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	280,000	0,52	145,60
15	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	64,300	2,00	128,60
16	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	91,040	15,00	1 365,60
17	K	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	53,325	5,80	309,29
18	K	175101101.1.1	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	22,750	5,87	133,54
19	M	583310002900	Štrkopiesok frakcia 0-16 mm, STN EN 12620 + A1	t	28,910	20,00	578,20
20	K	175101101.2	Obsyp potrubia bez prehodenia sypaniny	m3	12,500	20,42	255,25
21	M	583313460	Kamenivo na lôžko a obsyp potrubia 0-4	t	13,313	17,78	236,71

#### D 2

#### Zakladanie

1 848,80

22	K	262403399.S	Vŕtaný pretlak pre vodorovné potrubie, D nad 93 do 160 mm, v hĺbke 0 - 10 m, v hornine IV	m	10,000	164,93	1 649,30
23	K	262408399.S	Príplatok za vŕtaný pretlak pre vodorovné potrubie, D nad 93 do 160 mm, v hĺbke 0 - 10 m, v hornine IV	m	10,000	19,95	199,50

#### D 4

#### Vodorovné konštrukcie

341,00

24	K	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	13,640	25,00	341,00
----	---	-----------	--	----	--------	-------	--------

#### D 5

#### Komunikácie

2 363,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
25	K	566902222	Vyspravenie podkladu po prekopoch inžinierskych sietí plochy nad 15 m2 štrkodrvou, po zhutnení hr. 150 mm	m2	31,050	13,00	403,65
26	K	566902263	Vyspravenie podkladu po prekopoch inžinierskych sietí plochy nad 15 m2 podkladovým betónom PB I tr. C 20/25 hr. 200 mm	m2	51,050	25,00	1 276,25
27	K	572953122	Vyspravenie krytu vozovky po prekopoch inžinierskych sietí nad 15 m2 asfaltovým betónom AC hr. nad 50 do 70 mm	m2	31,050	22,00	683,10

D 8

## Rúrové vedenie

2 686,31

28	K	871324004	Montáž kanalizačného PP potrubia hladkého plnostenného SN 10 DN 160	m	28,100	25,00	702,50
29	M	286140009400	Rúra MASTER, D 160 mm, PP hladký kanalizačný systém SN10, dl. 1 m, PIPELIFE	ks	28,100	18,00	505,80
30	K	877171000	Montáž tvarovky vodovodného potrubia z PE 100, dl 1000mm zvárané natupo D 32 mm	m	37,950	0,00	0,00
31	M	286130048900	Rúra HDPE PE100 D 32x2,9 mm, dl. 100 m PN 16 (SDR11) pre tlakový rozvod pitnej vody, PIPELIFE	m	37,950	4,00	151,80
32	K	891163111	Montáž vodovodnej armatúry na potrubí ventil hlavný pre prípojky DN 25	ks	1,000	25,00	25,00
33	M	551140000500	Guľový kohút 25 nerozoberateľný PP-R pákový, Instaplast - systém pre rozvod pitnej, teplej vody a stlačeného vzduchu, PIPELIFE	ks	1,010	25,00	25,25
34	K	892233111	Preplach a dezinfekcia vodovodného potrubia DN od 25 do 70	m	37,950	2,00	75,90
35	K	892311000	Skúška tesnosti kanalizácie D 150	m	28,100	20,00	562,00
36	K	894807120.1	Montáž revíznej kan. šachty z PVC, DN šachty 400, DN potrubia 200, t	kus	1,000	40,47	40,47
37	M	286610032600.S	Šachtové dno prietoché DN 160x0°-90°, ku kanalizačnej revíznej šachte 425 mm, PP	ks	1,000	196,88	196,88
38	M	286610044609.S	Vlnovcová šachtová rúra kanalizačná 425 mm, dĺžka 1 m, PP	ks	1,000	144,24	144,24
39	M	286610044900.S	Teleskopická rúra s tesnením, ku kanalizačnej revíznej šachte 425 mm, dĺžka 375 mm, PVC-U	ks	2,000	47,02	94,04
40	M	2865F3074	Spojovacie tvarovky pre kanalizačné potrubie PVC	kus	12,000	5,65	67,80
41	K	899721111	Vyhľadávací vodič na potrubí PVC DN do 150 mm	m	61,050	1,55	94,63

D 9

## Ostatné konštrukcie a práce-búranie

686,37

42	K	919735112	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	82,100	3,00	246,30
43	K	919735123	Rezanie existujúceho betónového krytu alebo podkladu hĺbky nad 100 do 150 mm	m	62,100	0,50	31,05
44	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	11,505	12,50	143,81
45	K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	11,505	7,00	80,54
46	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01 ), ostatné	t	9,204	15,00	138,06
47	K	979089212	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03 ), ostatné	t	3,107	15,00	46,61

D 99

## Presun hmôt HSV

45,00

48	K	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	3,000	15,00	45,00
----	---	-----------	--	---	-------	-------	-------

D VRN

## Investičné náklady neobsiahnuté v cenách

121,04

49	K	001100001.S	Meranie - vyznačenie kryžovania inžinierskych sietí v trase kanalizačnej prípojky	hod.	4,000	30,26	121,04
----	---	-------------	---	------	-------	-------	--------